

www.shahrvand-newspaper.ir

عضو انجمن صنفی مدیران رسانه و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
صاحب امتیاز:
جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران
مدیر مسئول: اسماعیل رضوانی

دفتر مرکزی: تهران، فلکه دوم صادقیه، ابتدای بزرگراه جناح، کوچه شهید طاهریان، شماره ۲۴

کد پستی: ۱۴۸۱۶۳۵۳۳
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۰
تلفن: ۴۴۹۵۶۱۰۱-۸۱

تلفن سازمان آگهی ها: ۰۲-۴۴۹۵۶۲۰۰
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۷
سامانه پیامکی: ۵۰۰۰۲۶۲۶۲
سایت شهرود: www.shahrvandonline.ir
www.shahrvandonline.ir
اینستاگرام شهرود: instagram.com/Shahrvandonline.ir

خط قرمز؛ داشتن کسری بودجه در ۱۴۰۱

سخنگوی دولت: شیب تورم کنترل شده؛ به سمت ثبات اقتصادی می‌رویم



شهرود | سخنگوی دولت گفت: «دولت سیزدهم لغو تحریم‌ها را وظیفه خود می‌داند و با جدیت آن را پیگیری می‌کند و به موازات فعالیت‌ها برای لغو تحریم‌ها، تلاش برای خنثی سازی آن نیز ادامه دارد.» علی‌به‌بهاری چهارمی در نخستین گفت‌وگوی تلویزیونی خود با حضور در شبکه خبر در تشریح اقدامات ۱۰۰ روزه دولت سیزدهم اظهار کرد: «مهم‌ترین نقطه قوت دولت سیزدهم پشتکار آن است. در طول این سه ماه دولت شبانه‌روزی مشغول فعالیت است. از ۶ صبح برنامه‌های کاری رسمی دولت در حوزه‌های مختلف آغاز می‌شود.»

نکات مهم سخنان سخنگوی دولت چنین است: هماهنگ شدن سلاقی مختلف در بخش‌های مختلف دولت مقداری زمان می‌برد. شاید یکی از نقاط ضعف دولت عدم اطلاع‌رسانی دقیق به مردم باشد. سخنگوی دولت با تأکید بر اینکه در ابتدای آغاز به کار دولت جدید اصلی‌ترین مسأله مبارزه با ویروس کرونا و تأمین واکسن بود، یادآور شد: «آقای رئیس‌جمهور بلافاصله پس از انتخابات، حتی قبل از تشکیل کابینه، تأمین واکسن را در دستور کار قرار دادند. بر همین اساس تعامل با کشورهای مختلف برای تأمین واکسن آغاز شد و رئیس‌جمهوری علاوه بر پیگیری شخصی، تعدادی از وزارتخانه‌ها را مأمور پیگیری تأمین واکسن کرد.» در اوایل دولت سیزدهم، یک سوم استاندارد معین، در انبارها کالای اساسی وجود داشت، حتی همدارهایی در خصوص عدم تأمین برخی کالاهای اساسی داده می‌شد. الان که زمان گذشته است، می‌توانیم این را اعلام کنیم که خیلی از مسئولان آن زمان می‌گفتند ما ممکن است با بحران نان مواجه شویم. پیش‌بینی این بود که در کمتر از یک ماه بعد ما بحران نان خواهیم داشت.

با این اقدام دولت و در دستور کار قرار گرفتن این امر، معضل موجود هم رفع شد. مردم مدت‌هاست در سختی اقتصادی قرار دارند و برای خرید مایحتاج با مشکل مواجه هستند که دولت این وضعیت را به ارث برده است.

دلایل شیب تند تورم در کشور

خط قرمز بودجه ۱۴۰۱ داشتن کسری بودجه است. هیچ‌گونه اقدامی که منجر به ایجاد تورم و کسری می‌شود، در بودجه راه داده نشده است و همزمان سعی کردیم اقداماتی که منجر به

نگرشی دولت را نقد کردند و رئیس‌جمهوری با صبر به نقد همه گوش داد. آقای رئیس‌جمهوری تأکید دارند که مسئولان باید در دانشگاه‌ها حاضر شوند و حرف دانشجویان و مردم را بشنوند. کابینه سیزدهم، درد مردم را می‌چشد و برای حل آن برنامه‌ریزی و تلاش شبانه‌روزی می‌کند.

رفع نقطه ضعف عدم اطلاع‌رسانی دولت در آینده

یکی از دلایل این امر، حجم کاری است که دولت داشته و فرصتی برای اطلاع‌رسانی به وجود نیامده است. اما در آینده این ضعف جبران خواهد شد. مدیرانی از قبیل دارند در کرسی‌ها مدیریت می‌کنند که به تدریج این مدیران جابه‌جا می‌شوند و مدیران دیگری جایشان را می‌گیرند. البته از سخن من چنین نتیجه‌ای نگیرید که قرار نیست این ۴۰ درصد عوض شوند، بلکه می‌گویم باید یکی یکی بررسی شود که عملکردها چگونه بوده و گزینه‌های جایگزین نسبت به این فرد عملکرد بهتری خواهد داشت یا خیر.

بی‌اثر سازی تحریم‌ها

شیوه‌های دور زدن تحریم‌ها پدیده‌ای است که می‌توان منابع ارزی را برای پوشش دادن منابع مورد نیاز برای مثل تأمین واکسن حاصل کرد. در پی ثبات اقتصادی حاصل از این امر یا حل مسائل پایه و اساسی مثل واکسن کرونا و تأمین کالاهای اساسی، قدرت چانه‌زنی پشت میز مذاکره افزایش پیدا می‌کند. طبیعتاً اقتدار پشت میز مذاکره هم افزایش می‌یابد.

علت افزایش ناگهانی قیمت خودرو و دستور رئیس‌جمهوری

اساساً خودرو موضوع ستاد هماهنگی اقتصادی نبوده است. خودرو مطابق قانون باید ستاد تنظیم بازار نسبت آن هماهنگی می‌داشت که نهادی قانونی است. یکی از دلایل اقدام آقای رئیس‌جمهوری درباره جلوگیری از افزایش قیمت خودرو صرف نظر از درستی یا نادرستی آن، همین بود که باید این امر با اطلاع‌رسانی به مردم انجام شود و مردم شوکه نشوند. مقدم‌اتش فراهم شود تا مردم مطلع شوند که قرار است قیمت افزایش پیدا کند.

میز خبر

نماینده مجلس شورای اسلامی اعلام کرد پیشنهاد حذف «بند مسدود سازی شبکه‌های اجتماعی خارجی» در نسخه جدید طرح صیانت



رئیس کمیسیون مشترک طرح صیانت از فضای مجازی از پیشنهاد حذف «بند مسدود سازی شبکه‌های اجتماعی خارجی» در ورژن جدید

این طرح خبر داد.

رضا تقی‌پور، رئیس کمیسیون مشترک طرح صیانت از فضای مجازی، در نشست خبری خود ضمن ارائه توضیحاتی پیرامون روند مطرح شدن طرح صیانت، تشکیل کمیسیون مشترک و روند بررسی طرح تا این لحظه، از تغییراتی قابل توجه در این طرح خبر داد. تقی‌پور در این نشست طی سخنانی گفت: «طرح در جلسه دهم کمیسیون مشترک با تصمیم اعضای کمیسیون به مرکز پژوهش‌های مجلس بازگشت تا بعد از بررسی بیشتر پیشنهادات دولت بار دیگر به کمیسیون بازگردد. در اینجاست که جمع‌بندی از نظرات اعضا داریم و نسخه‌ای را در تاریخ ۱۰ آذر به اتفاق تعدادی از اعضای کمیسیون جمع‌بندی کردیم که البته یک نسخه رسمی نیست، اما به عنوان پیشنهاد در مرکز پژوهش‌ها بررسی خواهد شد.»

رئیس بانک مرکزی:

صرافان نیازهای ارزی جدید خود را اعلام کنند



رئیس کل بانک مرکزی در مکاتباتی با رئیس شورای عالی کانون صرافان ایران خواستار اعلام نیازهای جدید ارزی متقاضیان واقعی به

بانک مرکزی شد. پس از بازدید رئیس کل بانک مرکزی از صرافی‌های میدان فردوسی و تأکید او بر آمادگی بانک مرکزی برای رفع مشکلات احتمالی مرتبط با فروش ارز و تأمین نیازهای ارزی مردم، بانک مرکزی در مکاتباتی مراتب را به رئیس شورای عالی کانون صرافان ایران اعلام کرد.

«علی صالح‌آبادی» در این نامه نوشت: «برای پاسخ به نیاز واقعی متقاضیان ارز، خواهشمند است هر چه سریع‌تر با اخذ نظر شرکت‌های صرافی درباره مسائل و مشکلات احتمالی مرتبط با فرایند فروش ارز در سرفصل‌های مصارف خدماتی اعلامی، مراتب به همراه نیازهای جدید ارزی به درخواست متقاضیان واقعی مورد تأیید آن کانون برای این بانک ارسال شود تا موضوع بررسی و اقدام‌های مقتضی انجام شود.»

هشتگ روز

#سرویس-مدرسه

#بودجه-۱۴۰۱

«تکرار تازدی و ازگونی وسایل نقلیه فرسوده مدارس؛ درگذشت دو دختر بچه و ۱۶ زخمی، با آغاز بازگشایی حضوری مدارس، بار دیگر واژگونی یک مینی‌بوس فرسوده متعلق به سرویس یک مدرسه در کرمانشاه باعث مرگ دانش‌آموز دختر و زخمی شدن ۱۶ نفر دیگر شد.» یا «در روزی که گرانی خودرو به صورت رسمی اعلام شد یک دستگاه مینی‌بوس که سرویس مدرسه بود، در کرمانشاه دچار سانحه شد و دو دانش‌آموز فوت کردند. سوال آیا این ماشین استاندارد‌های سرویس مدارس شدن روداره؟» یا «مدیر مدرسه هیچ همکاری‌ای نمی‌کنه و وقتی بچه‌ها دیر می‌رسن از نشون تعهد می‌گیره! به اداره هم می‌گه سرویس نگیر بذار خوابگاه بمونن! همه اینها رو گفتم که بگم این اتفاق هر لحظه ممکنه برای دوست، همکلاسی، خواهر، برادر... همه مون بیوفته...» یا «فکر کن با هزار امید و آرزو بچه‌دار بشی، با امکانات محدود روستا به سختی بزرگش کنی، بفرستیش مدرسه درس بخونه... ولی دیکه هیچوقت برنگرد! چرا؟ چون سرویس دانش‌آموزها ماشینی هستش که تو کشور سازنده‌اش تو موزه نگهداری می‌شه اوووونقدر قدیمی و فرسوده‌است!»

«دولت برای #اولین-بار مالیات از (املاک) و «خودرو» #لوکس‌رادر لایحه بودجه قرار خواهد داد. پیش از این مجلس شورای اسلامی در سال‌های ۹۹ و ۱۴۰۰ این دو پایه مالیاتی را در بودجه قرار می‌داد. این اقدام به معنای عزم جدی برای اخذ این مالیات است.» یا «کارشناس بودجه گفته دولت در پیش نویس نهایی لایحه ۱۴۰۱ مطابق قانون جوانی جمعیت اقدامات لازم در نظر گرفته و بیان کرده که مبلغ ۷۰ تا ۱۰۰ میلیون وام ازدواج که در قانون بودجه سال ۱۴۰۰ آورده شده بود، هر سال بر اساس تورم باید افزایش یابد.» یا «لایحه بودجه یکشنبه آینده به مجلس می‌آید. مهم‌ترین انتظار از دولت مهار گرانی و تأمین کالاهای اساسی مردم است. مردم دیگر تحمل گرانی ندارند؛ به خصوص آنهایی که در مناطق محروم زندگی می‌کنند و با حداقل حقوق امورات خودرامی‌گذرانند.»

- کسی نمی‌تواند با آقای رئیس‌جمهوری کار نکند. اگر کسی در مدیریت قرار دارد، آقای رئیس‌جمهوری تا آخرین ساعت اداری از او کار می‌خواهد. ضمن اینکه آقای رئیس‌جمهوری به تغییر ندارند و اگر گزینه‌ای مناسب باشد به دنبال تغییر او نیستند.
- در سرعت تزریق واکسن رکورد جهانی زدیم و قریب ۱۱۰ میلیون دوز تزریق داشته‌ایم. حتی برای مواردی که دوز سوم لازم است و ما با محدودیت منابع واکسن مواجه نیستیم.
- وزارت نفت موفقیت‌های خوبی در فروش نفت و بازگرداندن درآمدهای حاصل از آن داشته است. دولت سیزدهم لغو تحریم‌ها را وظیفه خود می‌داند و با جدیت آن را پیگیری می‌کند.

کیوسک

گاردین

«نخست‌وزیر بعد از ویدیوی شوخی‌های تیم شماره ۱۰ درباره میهمانی، متهم به دروغ‌گویی شد» عنوان گزارش اصلی گاردین است. این روزنامه بر سوالات در مورد میهمانی کریسمس داوینچ استریت و ویدیوی شوخی کارکنان ارشد در مورد آن متمرکز است. نخست‌وزیر با اتهام دروغ‌گویی در مورد اینکه آیا این جشن‌ها «قوانین کووید را شکسته یا اصلاً برگزار شده» مواجه است، اما هم دولت و هم بوریس جانسون برگزاری هرگونه میهمانی را انکار می‌کنند. در ویدیوی ITV News به دست آورده، کارکنان ارشد دولت درباره برگزاری جشن کریسمس در دسامبر گذشته، زمانی که بیشتر کشور در قرنطینه بود، شوخی می‌کنند.





مالیات یقه ارز را گرفت!

چه کسانی مشمول ۱۰ درصد مالیات خرید و فروش ارزی می شوند؟

شهروداد سازمان امور مالیاتی کشور اعلام کرد طبق قانون مالیات های مستقیم، خرید و فروش ارز مشمول مالیات بوده و کلیه اشخاص فعال در این بخش مکلف به ثبت نام و پرداخت مالیات تعیین شده هستند.

سازمان امور مالیاتی کشور در راستای اجرای مقررات ماده ۱۶۳ قانون مالیات های مستقیم، با اعلام بانک مرکزی نسبت به برقراری مالیات علی الحساب به میزان ۱۰ درصد از فروش ارز آنها اقدام می کند.

اشخاص مذکور مکلفند با مراجعه به درگاه الکترونیکی سازمان به نشانی www.tax.gov.ir نسبت به ثبت نام اقدام کنند. در صورت عدم ثبت نام به موقع و پرداخت مالیات در نظام مالیاتی، علاوه بر شمول مالیات و جرایم غیر قابل بخشش که از طریق عملیات اجرایی وصول خواهد شد، مشمول مجازات های مقرر در ماده ۲۷۴ قانون مالیات های مستقیم از جمله مجازات های درجه ۶ محکوم خواهند شد.

روز گذشته محمد مسیحی، معاون درآمد های مالیاتی سازمان امور مالیاتی درباره جزئیات این اطلاعیه گفت: «فعالان حوزه خرید و فروش ارز اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی چون صرافی ها، مکلف به ثبت نام و پرداخت مالیات تعیین شده هستند و مردم عادی و کسانی که برای نیاز شخصی و با کارت ملی ارزی می خرند، مشمول مالیات نیستند.»

او افزود: «این افراد در فاز اول توسط بانک مرکزی شناسایی می شوند و اسامی آنها به سازمان امور مالیاتی اعلام می شود که هماهنگی های لازم با بانک مرکزی در راستای اجرای این قانون فراهم شده است.»

این مقام مسئول با بیان اینکه از امروز مشمولان مالیات خرید و فروش ارز باید نسبت به ثبت نام و پرداخت مالیات اقدام کنند، گفت: «ضمانت های اجرای این قانون اینگونه است که از طریق قوه قهریه نسبت به مطالبه این مالیات اقدام می شود و در پایان سال نیز اختیار

چهره روز

امیرخانی از ایران فرهنگی می گوید
هر چیزی

یک شناسنامه لازم دارد

استاد غلامحسین امیرخانی در مورد ارسال پرونده «برنامه ملی پاسداری از هنر سنتی خوشنویسی در ایران» به یونسکو هم زمان با ترکیه و ۱۶ کشور عربی دیگر می گوید: «حالا خط نستعلیق باید از نظر یونسکو به عنوان یک اثر هنری ایرانی مطرح شود هر چند بین برخی کشورها مشترک است» به «ایران فرهنگی» اشاره می کند و می گوید: «در آن زمان، در قرون گذشته، نفوذ و حضور ایران فرهنگی در شرق، در شبه قاره هند به وضوح قابل مشاهده بود و نمونه اش اثر بی نظیر تاج محل به عنوان نمونه عالی معماری ایرانی و خط نستعلیق که در پیشانی آن عمارت بسیار زیبا قرار دارد، است. یاد غرب، در ترکیه، در استانبول که خود شهر راتقریبی می توان موزه نامید، در بناهای دولتی، در موزه ها، در سقاخانه ها خط نستعلیق به عنوان شناسنامه ساختمان و مکان دیده می شود.»

او صحبت هایش را این طور جمع بندی می کند: «این جریان است که از هر زاویه ای به آن نگاه کنید طبیعی است که باید به عنوان شناسنامه ایران شناخته شود. ما از این بابت تعصبی نداریم ولی بالاخره هر چیزی یک شناسنامه ای لازم دارد تا بتواند بهتر معرفی شود و این مطالب نیز از این جهت مطرح شده است. ضمن اینکه ما از یونسکو ممنونیم که برای این برنامه وقت گذاشته است با این هدف که شاید ملت های دنیا از طریق هنر، نزدیکی و برادری خود را درک کنند و هنر کمک کند تا به نوعی این خشونت ها و این گرفتاری ها و این رفتاری که اصلا شایسته انسان نیست و متأسفانه برآمده از قدرت و ثروت و سیاست است و بر رفتار مردم دنیا غلبه کرده است خاتمه یابد. این بدبختی در کل تاریخ بوده است و امروز هم هست و هنر تنها جایی است که آشتی و محبت را به همه مردم دنیا تقدیم می کند. ما به دنبال این گوش شنوای چشم بینا هستیم و هنر، این قدرت و قابلیت را دارد که هر جور آدمی را در مقابل خود به فروتنی و تواضع و ستایش وادار کند.»



عکس خبر



باشگاه خبرنگاران جوان - صبح دیروز (چهارشنبه ۱۷ آذر ۱۴۰۰) طرح رعد توسط پلیس پیشگیری و امنیت عمومی تهران بزرگ با حضور سردار رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ برگزار شد.



باشگاه خبرنگاران جوان - جشنواره نمایش های آیینی و سنتی در گذرگاه رودکی با اجرای ۵ نمایش صحنه ای و ۸ اثر میدانی شروع به کار کرد. این جشنواره از ۱۶ تا ۲۱ آذرماه برگزار می شود.



باشگاه خبرنگاران جوان - اجرای نمایش «موزه مرگ» به نویسندگی سعید سوری و کارگردانی محمدجواد بشارت از ۱۳ آذر ۱۴۰۰ در تئاتر شهر فرهنگسرای کومش سمنان آغاز شد و تا ۲۶ آذر ادامه دارد.



تسنیم - مادر و دختر شهید محمد نوری زاده پس از ۳۳ سال از فراق دوری شهید افتخار آفرین شان برای نخستین بار مزار شهید خود را زیارت کردند. شهید سرباز، محمد نوری زاده متولد ۱۳۴۷ شهر تبریز استان آذربایجان شرقی جمعی گردان ۱۷۵ تیپ ۴۰ سراب استان آذربایجان شرقی بود که در ۲۱ تیرماه سال ۶۷ در منطقه عملیاتی شرفانی به شهادت رسید.

عددخبر

بورس سبزپوش شد

روند حرکت بازار سرمایه بر خلاف روزهای گذشته، دیروز صعودی بود و شاخص کل بورس بیش از ۱۱ هزار واحد افزایش یافت. به گزارش ایسنا، شاخص کل بورس در معاملات دیروز بازار سرمایه با ۱۱ هزار و ۳۴۹ واحد افزایش تا رقم یک میلیون و ۳۴۹ هزار واحد صعود کرد. شاخص کل با معیار هم وزن هم ۲۴۴۴ واحد افزایش یافت و رقم ۳۶۳ هزار و ۵۸۶ واحد را ثبت کرد. معامله گران این بازار ۳۹۶ هزار معامله به ارزش ۲۹ هزار و ۸۸۳ میلیارد ریال انجام دادند. ملی صنایع مس ایران، فولاد مبارکه اصفهان، ایران خودرو، سرمایه گذاری غدیر و پالایش نفت بندرعباس نسبت به سایر نمادها

بیشترین تاثیر مثبت و در مقابل معدنی و صنعتی گل گهر نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر منفی را روی بورس گذاشتند. شاخص کل فرابورس هم با ۷۳ واحد افزایش در رقم ۱۹ هزار و ۱۷۶ واحد ایستاد. معامله گران این بازار ۱۹۵ هزار معامله به ارزش ۱۹ هزار و ۲۳ میلیارد ریال انجام دادند. پتروشیمی زاگرس، پتروشیمی تندگویان، گروه سرمایه گذاری میراث فرهنگی و سنگ آهن گوهرزین نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر مثبت و در مقابل تولید نیروی برق دماوند و مدیریت انرژی امید تابان هور نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر منفی را روی فرابورس گذاشت.

اینفوگرافی



نرخ های پیشنهادی خودروسازان رد شد؛ قیمت هابر مبنای ضوابط قبلی شورای رقابت افزایش یافت

۱۰ درصد ایران خودرو، ۱۸ درصد سایپا

وزیر صمت: دستور رئیس جمهوری برای لغو افزایش قیمت خودرو به منظور ایجاد قیمت گذاری اصولی بود

وزیر صمت، معدن و تجارت گفت: «بررسی های دقیقی انجام شد و حتی مواردی را که افزایش قیمت خارج از ضوابط بود، رد کردیم.»

فاطمی امین یادآور شد: «عدم اصلاح قیمت ها طی ۹ ماه گذشته باعث کاهش نقدینگی در صنعت خودروسازی شده بود.»

وزیر صمت، معدن و تجارت با اشاره به افزایش قیمت های جدید خودرو گفت: «خودروسازان تعهد داده اند که عرضه هفتگی خودرو داشته باشند که می تواند بازار را آرام کند.»

او افزود: «تصمیم ستاد تنظیم بازار برای نزدیک کردن قیمت تمام شده خودرو به قیمت واقعی تمام شده بود تا روی قیمت های بازار هم موثر باشد.»

وزیر صمت، معدن و تجارت اضافه کرد: «کسانی که از قبل ثبت نام کرده اند با قیمت روز خودرو را تحویل می گیرند.»

گفت: «از سال آینده قطعه کشی نخواهیم داشت و با برنامه ریزی صورت گرفته، فاصله میان قیمت کارخانه و بازار کاهش خواهد یافت.»

سیدرضا فاطمی امین در حاشیه جلسه ستاد تنظیم بازار با اشاره به افزایش قیمت های جدید خودرو افزود: «صنعت خودرو در وضعیت مطلوبی به لحاظ بدهی ها و زیان انباشته قرار ندارد.»

او با بیان اینکه یکی از راهکارها اصلاح قیمت گذاری بود که این روند در ستاد تنظیم بازار انجام شد، ادامه داد: «ستاد تنظیم بازار با برخی افزایش قیمت های پیشنهادی خودروسازان مخالفت کرد و در نهایت تصمیم بر این شد که قیمت گذاری بر اساس ضوابط قبلی شورای رقابت، یعنی افزایش ۶ ماهه بر مبنای تورم اعمال شود.»

او افزود: «دستور ماه قبل رئیس جمهوری برای لغو افزایش قیمت خودرو به این دلیل بود که او تاکید داشت که قیمت گذاری هاباید اصولی باشد.»

دیروز «محمد هادی سلیمی زاده»، مدیر روابط عمومی سازمان بورس و اوراق بهادار در صفحه توئیتر خود نوشت: «پیگیری های روزانه رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار از متولیان ستاد تنظیم بازار منتج به نتیجه شده و با افزایش حدود ۱۸ درصدی نرخ خودرو موافقت شد.» او با تاکید بر اینکه ارزندگی بازار سرمایه بیش از پیش خواهد شد، افزود: «این نخستین گام است و این فرایند به جز در صنعت خودرو در سایر صنایع هم ادامه خواهد داشت.»

مطابق آمارهای منتشره در سامانه کدال بورس، مجوز تغییر بیش از ۱۰ درصد در نرخ فروش محصولات ایران خودرو و مجوز افزایش میانگین ۱۸ درصد قیمت محصولات شرکت سایپا داده شد.

در همین راستا وزیر صمت، معدن و تجارت با بیان اینکه خودروسازان تعهد داده اند که عرضه هفتگی خودرو داشته باشند که می تواند بازار را آرام